
Veletrh FOR BIKES 2025, který se 
konal na výstavišti PVA EXPO PRA-
HA v Letňanech od 14. do 16. břez-
na 2025, byl 15. ročník této popu-
lární akce pro všechny milovníky 
cyklistiky. Letošní veletrh se konal 
v  souběhu s  festivalem SPORT 
EXPO, který návštěvníkům přinesl 
jedinečnou možnost vyzkoušet řadu 
sportů jako šerm, judo, běžkování, 
střelbu na biatlonové střelnici nebo 
třeba přihlásit se do různých spor-
tovních klubů. Ve čtyřech halách 

a  o  celkové hrubé výstavní ploše  
13 000 m² se představilo 111 vy-
stavovatelů z  6 zemí světa. Ná-
vštěvníci měli možnost sezná-
mit se s  nejnovějšími produkty, 
technologiemi a  trendy v  oblasti 
cyklistiky, sportovního vybavení 
a zdravého životního stylu. Boha-
tý doprovodný program zahrnoval 
přednášky, rozhovory, exhibice, 
vystoupení, workshopy a  závo-
dy, které oslovily široké spektrum 
sportovních nadšenců.

www.forbikes.cz
www.sportexpo.cz

Virtuální  
prohlídky hal: Hala č. 1 Hala č. 2 Hala č. 5

Počet vystavovatelů: 111
Počet zemí: 6
Hrubá výstavní plocha: 13 000 m2

Počet návštěvníků včetně veletrhu 
HW: 21 059
Počet akreditovaných návštěvníků: 51

13.–15. 3. 2026

2025

STATISTIKA


